
 
Włodawa, 28 marca 2025 r. 

 

Nr ogłoszenia o zamówieniu: Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2025/BZP 00156120/01 z dnia 20.03.2025 r. 
Nr referencyjny postępowania OA.261.2.2.2025.AR 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) w zakresie 

szkolenia 6 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włodawie 

pn. „Operator koparko-ładowarki kl. III” realizowanego w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych w powiecie włodawskim (II)” w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy, 

Działania 9.1 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP - Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021- 2027. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, złożone 

przez następujących Wykonawców:  

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena w zł 

1 
UNI ANDRAGOS Sp. z o.o. ul. Kolejowa 38 A, 21-500 Biała Podlaska  

NIP 5372494030 
24 120,00 zł  

2 
SPECTRA Katarzyna Stępień ul. Pl. Floriański 1/309, 26-110 Skarżysko-Kamienna  

NIP6631688173 
27 300,00 

Podpisano elektronicznie 
Ewa Anna Osowiec 

p.o. Dyrektora 
Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie  

 


		2025-03-28T15:13:32+0100
	Ewa Anna Osowiec




